نامش را از همه دفترها و دستک های دانشگاه تهران و دانشکده های هنرهای زیبا پاک کردند. در ۱۳۳۰/۲/۷ وزارت امور خارجه به پدر هدایت نوشت که به دنبال چمدان و اشیاء هدایت است تا برایش فرستاده شود. در ۱۳۴۹/۳/۲۱ رایزن سفارت ایران در پاریس طی نامه ای گواهی کرد که: بدین وسیله گواهی می شود شادروان صادق هدایت در تاریخ ۹ آوریل ۱۹۵۱ برابر، فروردین ۱۳۳۰ در ساعت ۱۷ در شهر پاریس (فرانسه) دارفانی را وداع نموده است.

زندگی صادق هدایت اینجا به انتهای رسید که آغازی بود بر افسانه هدایت و بازخوانی این افسانه نه تنها در ایران بلکه در بسیاری از کشورهای جهان ادامه دارد. □

از راست به چپ ایستاده: صادق هدایت - عیسی هدایت - محمود هدایت.